お取引先 各位

　平素は、格別のお引き立てを賜り有難うございます。

　誠に勝手ながら、8月6日から8月18日までの弊社営業日とご連絡先は、以下の通りとさせていただきます。

　期間中は、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

　尚、ご不明な点などございましたら、担当部署までお問い合わせください。

※ 休業期間中は、各部署「営業時間外のお知らせ」が流れる事となりますので、ご了承願います。

今後とも、末永いお取引を宜しくお願い致します。

スタッフ一同

以上

経理

12 13 14 15 16

水

10

休業日

× × ○ ○

○ ○

17 18

月 火

○ ○

〇

〇

×

8月

経理

03-5937-5044

東日本業務部・第3課 050-1745-7650

西日本業務部・名古屋 050-1746-3820

西日本業務部・神戸 050-1746-3830

入札会窓口

×× × × × × ×

△表記の日は、部によって休業日が異なります。下記をご確認くださいませ。

窓口

×

△ △ △ ×

×

○ △ × △

管理本部

050-1746-3790

050-1744-6333

050-1745-5480

経営戦略部

グループ会社運営部
営業部 03-5937-4610

窓　口 TEL

海外輸送部 03-5937-4790

法人業務部 050-1745-7720

西日本業務部・福岡 050-1746-3810

業務本部

システム部

人事総務部（代表）

8 9

東日本業務部・第1課 050-1745-7707

東日本業務部・第2課(TC-webΣ) 050-1745-7680
8月9日、13(午後)～16日

8月9日、13～16日

8月8日～16日

×○

曜日 木 金 土 日 月 火

×× △ △ △ △

令和２年7 月

株式会社ロジコ

サービス営業部

東日本業務部・第2課(AS) 050-1745-7670

部　署

〇 ○ △

陸送

木 金 土 日

11

夏季営業内容のお知らせ

記

月

日

8月8日～16日

8月9日、13～16日

8月9日、13～16日

6 7